
FEMAD - Federación Mendocina de  Automovilismo Deportivo
TORNEO DE SPEEDWAY EL SANTO - 2018

2° Fecha 19 DE ENERO DE 2018 Complejo El Santo

INSCRIPTOS

850 GRUPO 1

# Nro Piloto

1 1 CASTRO CRISTIAN  

2 2 ADROVER JUAN  

3 3 IBARRA PATRICIO  

4 4 CANILLA MAURICIO

5 6 KUBITZ DIEGO  

6 10 GAZZE FARID

7 17 CAMPOS LUIS

8 18 VANREL JUAN

9 23 DURAN DARIO

10 25 KUBIT CRISTIAN

11 37 SETTE DANIEL

12 98 GONZALEZ MARIANO

13

PRIMER SERIE

850 GRUPO 1

Pos Nro Piloto Vueltas Recargo

1 4 CANILLA MAURICIO 6

2 6 KUBITZ DIEGO  6

3 1 CASTRO CRISTIAN  6

4 2 ADROVER JUAN  6

5 37 SETTE DANIEL 6

6 17 CAMPOS LUIS 2

7  

8  

Notas: Sin novedades

SEGUNDA SERIE

850 GRUPO 1

Pos Nro Piloto Vueltas Recargo

1 25 KUBIT CRISTIAN 6

2 3 IBARRA PATRICIO  6

3 98 GONZALEZ MARIANO 6

4 23 DURAN DARIO 6

5 18 VANREL JUAN 6 1 puesto

6 10 GAZZE FARID 1

7  

8  

Notas: Auto 18 - 1 puesto por largada



FEMAD - Federación Mendocina de  Automovilismo Deportivo
TORNEO DE SPEEDWAY EL SANTO - 2018

2° Fecha 19 DE ENERO DE 2018 Complejo El Santo

FINAL DE COMPETENCIA

850 GRUPO 1

Pos Nro Piloto Vueltas Recargo

1 6 KUBITZ DIEGO  12

2 4 CANILLA MAURICIO 12

3 37 SETTE DANIEL 12

4 17 CAMPOS LUIS 12

5 25 KUBIT CRISTIAN 11

6 98 GONZALEZ MARIANO 3

7 23 DURAN DARIO 3

8  

9  

10  

11  

Notas: Sin novedades


